
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 01 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 06 de novembro de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PREGOEIRO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00047/2017 

 

Torna público através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 

Apoio, sediada na Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro 

- Princesa Isabel - PB, que realizará às 08:00 horas do dia 

21 de Novembro de 2017 na Rua Pedro Sobreira do Arte, 

18, Centro, Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de 

Saúde), licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 

menor preço, restrita à participação de Microempresas, 

Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: 

Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o 

fornecimento de pães, bolacha, pasteis, bolos e sequilhos, 

visando atender a demanda dos programas sociais e outros 

serviços de interesses da municipalidade, através das 

Secretarias da Prefeitura de Princesa Isabel/PB, conforme 

termo de referência.  

 
Recursos: Previstos no orçamento vigente.  
 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02.  
 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado.  
 
Telefone: (83) 34572419.  
 
E-mail: LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM.  

Princesa Isabel - PB, 06 de Novembro de 2017. 
 

Jacé Alves de Oliveira 
Pregoeiro Oficial 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00048/2017 

 

Torna público através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 

Apoio, sediada na Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro 

- Princesa Isabel - PB, que realizará às 10:00 horas do dia 

21 de Novembro de 2017na Rua Pedro Sobreira do Arte, 18, 

Centro, Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de 

Saúde), licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 

menor preço, para: Contratação de uma pessoa jurídica 

para prestar serviços na confecção de materiais gráficos 

destinados a manutenção das atividades das Secretaria 

diversas, e do Fundo Municipal de Saúde/PB, conforme 

termo de referência.  

 
Recursos: previstos no orçamento vigente.  
 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02.  
Informações: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado.  
 
Telefone: (83) 3457-2419.  
 
E-mail: LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM.  
 
Edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou 
www.tce.pb.gov.br. 
 

Princesa Isabel - PB, 06 de Novembro de 2017. 
 

Jacé Alves De Oliveira 
Pregoeiro Oficial. 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00049/2017 

 

Torna público através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 

Apoio, sediada na Rua Doutor Arrojado Lisboa, S/N - Centro 

- Princesa Isabel - PB, que realizará às 08:00 horas do dia 

22 de Novembro de 2017na Rua Pedro Sobreira do Arte, 18, 

Centro, Princesa Isabel/PB (Auditório da Secretaria de 

Saúde), licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo 

menor preço, para: Contratação de uma pessoa jurídica 

para prestar fornecimento de materiais de expediente 

diversos, destinado a atender as necessidades das diversas 

Secretarias, e do Fundo Municipal de Saúde do município 

de Princesa Isabel/PB, conforme termo de referência. 

 
Recursos: Previstos no orçamento vigente.  
 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520.  
 
Informações: o horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado.  
 
Telefone: (83) 34572419.  
 
E-mail: LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM.  
 
Edital: http://www.princesa.pb.gov.br/licitacoes ou 
www.tce.pb.gov.br.  

Princesa Isabel - PB, 06 de Novembro de 2017. 
 

Jacé Alves de Oliveira 

Pregoeiro Oficial  
 

mailto:LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM
http://www.tce.pb.gov.br/
mailto:LICITAPRINCESA2017@GMAIL.COM
http://www.tce.pb.gov.br/

